

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01  
www.grantthornton.dk

# MV Polering A/S

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 20 94 77 99

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

---

Mikael Vergara  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MV Polering A/S Falkevej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 20 94 77 99
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vivi Brix Vergara Mark Rye Jørgensen Anja Brix Vergara Mark Dahlin Vergara
<b>Direktion</b>	Mikael Vergara
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	MV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i vinduespolering for private og erhvervsdrivende i Danmark og Sverige.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 50.563 t.kr. mod 47.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.087 t.kr. mod 5.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.562.879</b>	<b>47.525.734</b>
1 Personaleomkostninger	-42.245.513	-39.662.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.753	-131.964
Andre driftsomkostninger	-89	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.107.524</b>	<b>7.730.893</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.962	22.042
Andre finansielle indtægter	69.864	26.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-414.356	-236.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.803.994</b>	<b>7.543.323</b>
Skat af årets resultat	-1.716.772	-1.604.117
<b>Årets resultat</b>	<b>6.087.222</b>	<b>5.939.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.087.222	5.939.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.087.222</b>	<b>5.939.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.688	379.757
Indretning af lejede lokaler	188.063	59.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>757.751</u>	<u>439.202</u>
Deposita	836.520	946.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>836.520</u>	<u>946.520</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.594.271</u></b>	<b><u>1.385.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.395.721	6.429.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.170	406.416
Andre tilgodehavender	3.500	233.981
Periodeafgrænsningsposter	840.596	985.878
Tilgodehavender i alt	<u>6.310.987</u>	<u>8.055.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.143	188.678
Værdipapirer i alt	<u>202.143</u>	<u>188.678</u>
Likvide beholdninger	8.441.700	7.532.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.954.830</u></b>	<b><u>15.777.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.549.101</u></b>	<b><u>17.163.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.226.558	2.226.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.087.222	5.939.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.713.780</u></b>	<b><u>8.565.764</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.633	52.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.633</u></b>	<b><u>52.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.067.859	876.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.685	1.462.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.660	0
Anden gæld	5.338.484	6.205.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.809.688	8.544.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.809.688</u></b>	<b><u>8.544.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.549.101</u></b>	<b><u>17.163.068</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.155.757	36.463.224
Pensioner	2.972.334	1.132.020
Andre omkostninger til social sikring	2.117.422	2.067.633
	<b>42.245.513</b>	<b>39.662.877</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	88	92
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	414.356	236.405
	<b>414.356</b>	<b>236.405</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.396

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Ovenstående virksomhedspant er også stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Ligeledes er værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 202, stillet til sikkerhed for bankengagement. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	10.200	191.943
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	520	12.944

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 3.159.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.128.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Vergara Hilscher

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7a9f471-1f08-40b3-884e-dd3bba79ba12

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-05 12:26:06 UTC



## Mark Rye Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8d480b5-e46e-41d6-99bc-955f1c5180e9

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-06-05 12:41:36 UTC



## Mikael Antonio Quesada Vergara

Direktør og dirigent

Serienummer: 414c3622-edb6-46f2-afef-706c668b96ef

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-05 13:00:38 UTC



## Vivi Brix Vergara

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7730318-2ed8-4a2d-a634-e3eddd7db33e

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-05 13:05:17 UTC



## Mark Dahlin Vergara

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4644082c-88f7-4af0-bf56-97dcfe147dc3

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-05 16:15:01 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-06-05 20:54:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: YFXXX-FU0UL-J74XE-96L5G-EW49W-BHHKI

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.